En ny tid.

Advent ar loftet om en ny tid. Om rattfardighet. Om ljus och
| hopp i en virld dér morka kraft hotar. Det &r nér vi inte ldngre
orkar tro att det goda spelar roll, som morkret tar 6verhanden.
Men nér vi héller upp ett ljus, aldrig sa litet, sé lyser det upp hela
omgivningen. Nér vi tdnder Adventsljusen kan vi samtidigt 6va
pa att ge medmaénskligt ljus vidare. Inte acceptera fordomanden,
utestdngande eller mobbing. Lat dina ord och handlingar i Ad-
vent fa bringa ljus, sé att vi under Advent 2014 sprider rattfar-
dighet och hopp!

Naér jag nu, efter fyra ars tjanst i Suderkyrkan, avslutar och tack-
ar for mig, ar det manga fina erfarenheter jag har med mig. De
goda moten och samtal har jag fatt vara del av. De varma kloka
ménniskor har jag fatt ldra kiinna. Aven om min kraft och ork
tryter ar jag glad for vanskapen jag sé ofta moter. Jag flyttar inte
utan blir kvar i bygden, sa jag hoppas pa en God fortséttning!
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EQUMENIAKYRKANS
INTERNATIONELLA

INSAMLING
1ADVENT - 31 JANUARI

Suderkyrkan
Forsamlingstelefon 48 10 54 Hemsida:
Ordf: Allan Bételsson 070-684 41 81 www.suderkyrkan.com
Kassor: Roland Mattsson 070-438 34 74 Bankgiro: 5095-2639

V. {ors.forest. Inger Andersson 48 13 31

Vi samarbetar med

Suderkyrkans ungdomsforening

Ordf. Samuel Batelsson 073-904 48 60 Qf

Kassor: Eva-Pia Mattson 070-432 53 22
Bankgiro: 779-0405 Bilda

Equmeniakyrkan l

GOTLANDY

-

Program
december 2014-februari 2015

Valkommen!




Tisd 2
Onsd 3
Sond 7
Tisd 9
Lord 13

19.00

14.00

11.00

14.00

13.30 och 14.30

Sond 14
Sond 21

Juldagen

Sond 28

Nyarsdagen 18.30

Tisd 6
Onsd 7
Sond 11

10.00

19.00

8.00

11.00

December
Stickcafé i Korsbykyrkan.
Andakt pa Sudergérden.
Gudstjédnst 1 Standkyrkan.
Agneta Lindqvist, musik av Emilio Estrada och Yelena
Khalilova. Servering.

Tisdagskafé 1 Strandkyrkan.

Andakt pa Iliansgarden
och Hemse dldreboende.

Julfest och Grotlunch i Strandkyrkan. Ungdomsradet.
Julsdngovning hos Inger Andersson.

Ekumenisk julotta, Korsbykyrkan.
Ulf EJ Olsson, Ulf Berg, Roland Andersson, kdrsang.
Julottekaffe.

Gudstjénst 1 Korsbykyrkan.
Roland Andersson, Kerstin Bjargvide. Servering.

Januari

Ekumenisk manifestation for fred.
Fackeltig fran Korsbykyrkan till Havdhems kyrka.

19.00 Nyarsméssa i Havdhems kyrka.

12.00

14.00
11.00

Trettondagsfest i Strandkyrkan.

Karin Nystrom och Missionsradet bjuder pd Mission och
Mat, Lotterier och Klurigheter. Final for insamlingen till
Mission i andra lédnder.

Andakt pa Sudergarden.

Gudstjédnst 1 Korsbykyrkan.
Agneta Lindqvist. Servering.

Sond

Fred

Sond

Sond

Tisd

Tisd

Onsd

Sond

Torsd

Sond

Tisd

Sond

18

23

25

12

15

17

11.00

19.00

19.00

11.00

11.00

14.00

19.00

14.00

10.00

12.00

11.00

14.00

17.30

11.00

Ekumeniska boneveckan.
Gudstjénst i Strandkyrkan. Servering.
Ekumenisk gudstjénst i Grotlingbo kyrka.

Arsméte for Suderkyrkans Ungdomsférening.

Gudstjénst med nattvard i Korsbykyrkan.
Inger och Roland Andersson.

Februari

Stugmdten, samling i grupper.
Kontakt Inger Andersson 481331.

Tisdagscafé 1 Strandkyrkan.

Stickcafé i Korsbykyrkan.

Andakt pd Sudergarden.

Forsamlingens arsmote i Korsbykyrkan.

Gemenskapslunch i Korsbykyrkan.
Anmiéilan till Nils-Erik 486163 eller Inger 481331.

Gudstjanst i Strandkyrkan.
Roland Andersson. Servering.

Tisdagscafé i Strandkyrkan.
Matnyttigt i Strandkyrkan.

Mars

Gudstjanst 1 Korsbykyrkan.
Inger Andersson och Folke Jakobsson.

Andringar i programmet kan férekomma. Titta i tidningarnas predikoturer.



